
Zarządzenie Nr 0050.57.2020 

        Wójta Gminy Zabór 

z dnia  7 października  2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi 
podmiotami projektów aktów prawnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji w realizacji ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ) oraz Uchwały Nr XXXVIII/238/10 Rady Gminy Zabór z dnia 28 
października 2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi 
uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji w realizacji ustawy o działalności pożytku  publicznego i o wolontariacie 

zarządzam, co następuje: 

§1. W celu uzyskania od uprawnionych organizacji opinii i uwag do projektu uchwały Rady Gminy Zabór w 
sprawie Programu Współpracy Gminy Zabór z organizacjami pozarządowymi na rok 2020 w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
zarządzam przeprowadzenie konsultacji.  
 
§2.1 Przedmiotem konsultacji jest projekt Programu Współpracy Gminy Zabór z organizacjami pozarządowymi na 
rok 2021 stanowiący załącznik do zarządzenia, a w szczególności sfery zadań publicznych w zakresie: 
 

1) Wspierania kultury fizycznej i sportu: 

a) udział w rozgrywkach piłkarskich, 

b) organizacja obozów sportowych, zawodów wędkarskich, sportów biegowych i rowerowych, 

c) udział w turniejach z zakresu sporu sztuk walki, 

2) Działalności na rzecz osób w wielu emerytalnym: 

a) organizacja czasu wolnego seniorom z Gminy Zabór, 

b) wspieranie przedsięwzięć turystycznych, w tym z uwzględnieniem specyfiki dla osób starszych, 

3) Działalności wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych: organizacja warsztatów 
międzypokoleniowych, przedsięwzięć mających na celu kultywowanie tradycji, spotkań plenerowych, 

4) Ekologii i ochrony zwierząt oraz  ochrony dziedzictwa przyrodniczego: wspieranie przedsięwzięć o 
charakterze ekologicznym oraz  akcji i promocji ekologicznych,  

5) Działalność wspomagająca rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz 
rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej: 
organizacja warsztatów komputerowych dla dzieci i młodzieży, 

6) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych: wspieranie działań na rzecz osób z 
niepełnosprawnościami, 

7) Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży: organizacja 
przedsięwzięć rozwijających zainteresowania dzieci i młodzieży,  

8) Kultury, sztuki i ochrony dóbr kultury i dziedzictwa kulturowego: organizacja wydarzeń kulturalnych 
w szczególności: festiwali, koncertów, konkursów, przeglądów, spektakli teatralnych, warsztatów, występów 
artystycznych i plenerów rzeźbiarskich, 

9) Promocji i organizacji wolontariatu: wspieranie działań polegających na popularyzacji idei wolontariatu 
oraz zrealizowaniu kampanii społecznej promującej wolontariat, 



 

 

10) Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym: 
a) wspieranie przedsięwzięć edukacyjnych, poznawczych i kulturowych, 

b) organizacja letniego i zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży. 

2. Na realizację Programu w budżecie Gminy na rok 2021 r. przeznacza się kwotę 127.000 zł. 

3. Okres realizacji Programu obejmuje 2021 r. 

§3.Realizacja Programu współpracy Gminy Zabór z organizacjami pozarządowymi na rok 2021 w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy, 

odbywać się będzie na zasadzie wsparcia oraz powierzania realizacji zadania. 

§4.1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 13  października do 27 października  2020 r. poprzez 

złożenie na piśmie uwag do Programu Współpracy Gminy Zabór z organizacjami pozarządowymi na rok 2021 

drogą pocztową lub elektroniczną na adres: Gmina Zabór ul. Lipowa 15, 66-003 Zabór, e-mail: 

ugzabor@gminazabor.pI lub w sekretariacie Urzędu Gminy Zabór.  

2. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest sekretarz gminy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


